
I

СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(ГОСФИНКОНТРОЛЬ РД)

ПРИКАЗ

от «23» августа 2023 г. № 04-45/23 >

г. Махачкала

О внесении изменений в Положение о выплате надбавок, ,
премий, поощрений и материальной помощи государственным гражданским 

служащим Республики Дагестан в Службе государственного финансового
контроля Республики Дагестан

Руководствуясь Положением о Службе государственного финансового 
контроля Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства 
Республики Дагестан от 12 февраля 2021 года № 24 «Вопросы Службы 
государственного финансового контроля Республики Дагестан» (интернет-портал 
правовой информации Республики Дагестан www.pravo.e-dag.ru. 2021, 17 февраля, 
№ 05002006776; 2022, 13 июля, № 05002009331)

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в Положение о выплате надбавок, премий, поощрений и 

материальной помощи государственным гражданским служащим Республики 
Дагестан в Службе государственного финансового контроля Республики Дагестан, 
утвержденного приказом Службы государственного финансового контроля 
Республики Дагестан от 22 июня 2021 года № 04-39/21 (интернет-портал правовой 
информации Республики Дагестан www.pravo.e-dag.ru, 2021, 12 июля,
№ 05035007451, зарегистрирован Министерством юстиции Республики Дагестай 
12 июля 2021 г. № 5695), следующие изменения:

а) пункт 4 раздела VI изложить в следующей редакции:
«При предоставлении отпуска с последующим увольнением до наступления 

права на предоставление ежегодного отпуска в полном размере единовременная 
выплата производится пропорционально отработанному времени.».

б) пункт 1 раздела VII исключить.

http://www.pravo.e-dag.ru
http://www.pravo.e-dag.ru


2. Административно - правовому отделу разместить настоящий приказ на 
официальном сайте Службы государственного финансового контроля Республики 
Дагестан (www. gosfmcontrol.e-dag.ru) и в установленном порядке направить на 
государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан.

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий 
обязанности руководителя Х.Р. Митаров


